

RECEBEMOS DE SEXTAK COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000001 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 01/09/2023 - DEST. / REM.: PETERSON HUGO FACIO YAMAMOTO SERVICOS - VALOR TOTAL: R\$ 772,40		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000001 fl. 1 /1 SÉRIE 001			
SEXTAK COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA AV ANTONIO BRANDAO DE OLIVEIRA, 1151 - CENTRO - CEP:86210-000 - JATAIZINHO - PR TEL: (43)9693-0339		CHAVE DE ACESSO 4123 0951 8174 5400 0190 5500 1000 0000 0110 7443 3360		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230228842586 01/09/2023 10:22:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9102149936		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 51.817.454/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
PETERSON HUGO FACIO YAMAMOTO SERVICOS				24.695.340/0001-42		01/09/2023			
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA / ENTRADA	
RUA JHON KENNEDY, 663				CENTRO		86210-000		01/09/2023	
MUNICÍPIO				FONE / FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
JATAIZINHO				(43)3259-1305		PR		9073607504	
								HORA DA SAÍDA 10:10:00	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	154,04	772,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	772,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO	
						0							

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															ALÍQUOTAS	
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ICMS	IPI	ICMS	IPI
3	ACUCAR 5KG	17019900	040	5102	UN	10,0000	19,5000	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	CAFE EM PO 500G	09012100	040	5102	UN	10,0000	14,5000	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	CHA MATE	09030090	040	5102	UN	10,0000	4,6000	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
211	REFRIGERANTE GUARANA 2L	22021000	060	5405	UN	10,0000	5,4000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168	FUBA 500G	11022000	040	5102	UN	10,0000	2,7500	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
182	MACARRAO ESPAGUETE	19021900	040	5102	UN	20,0000	3,2500	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
183	SAL REFINADO	25010020	040	5102	UN	10,0000	1,9900	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
193	LEITE INTEGRAL UHT	04012010	060	5405	UN	20,0000	6,2500	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
146	EXTRATO DE TOMATE	21032010	060	5405	UN	20,0000	4,7500	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SEXTAK COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000002 SÉRIE 001
EMISSION: 01/09/2023 - DEST. / REM.: PETERSON HUGO FACIO YAMAMOTO SERVICOS - VALOR TOTAL: R\$ 365,40		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000002 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4123 0951 8174 5400 0190 5500 1000 0000 0210 2271 9855 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM OP				141230228871259 01/09/2023 10:38:40	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
9102149936				51.817.454/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL				24.695.340/0001-42		01/09/2023	
PETERSON HUGO FACIO YAMAMOTO SERVICOS							
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA JHON KENNEDY, 663			CENTRO		86210-000		01/09/2023
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA
JATAIZINHO		(43)3259-1305		PR	9073607504		10:28:00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
172,80	20,74	0,00	0,00	76,87	365,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	365,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				9 - SEM FRETE									
		ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO	
						0							

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
4	AGUA SANITARIA 1L	28289011	060	5405	UN	12,0000	4,2500	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131	DETERGENTE 500ML	34029039	060	5405	UN	24,0000	2,1000	50,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
513	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30M	48181000	000	5102	UN	32,0000	5,4000	172,80	0,00	172,80	20,74	0,00	12,00	0,00
3884	SABAO EM PO 1KG	34012090	060	5405	UN	12,0000	7,6000	91,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SEXTAK COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000004 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 04/09/2023 - DEST. / REM.: LAERCIO COELHO BARBOSA JUNIOR - SALGADOS - VALOR TOTAL: R\$ 928,50		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000004 fl. 1 /1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4123 0951 8174 5400 0190 5500 1000 0000 0412 8830 9556 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM OP		141230231030945 04/09/2023 14:38:58		
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF		
9102149936		51.817.454/0001-90		

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL			27.450.053/0001-60		04/09/2023
LAERCIO COELHO BARBOSA JUNIOR - SALGADOS					
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
R JOAQUIM FRANCISCO LOPES, 440 FUNDOSCASA A		CENTRO		86210-000	04/09/2023
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
JATAIZINHO	(43)3322-1396		PR	90747305-80	14:36:00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	141,55	928,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	928,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
				9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
			0					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
193	LEITE INTEGRAL UHT	04012010	060	5405	UN	50,0000	3,8000	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	CARNE BOVINA MOIDA	02013000	040	5102	UN	30,0000	18,9000	567,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
617	TOMATE KG	07020000	040	5102	UN	10,0000	7,9000	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98	CENOURA KG	07061000	040	5102	UN	15,0000	3,5000	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
622	SALSINHA	07099990	040	5102	UN	10,0000	2,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	CEBOLINHA	07031019	040	5102	UN	10,0000	2,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
DADOS PARA DEPOSITO BANCO:001 AG:2212-8 CONTA:15806-2	

RECEBEMOS DE SEXTAK COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000005 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 04/09/2023 - DEST. / REM.: LAERCIO COELHO BARBOSA JUNIOR - SALGADOS - VALOR TOTAL: R\$ 286,52		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000005 fl. 1 /1 SÉRIE 001		
SEXTAK COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA AV ANTONIO BRANDAO DE OLIVEIRA, 1151 - CENTRO - CEP:86210-000 - JATAIZINHO - PR TEL: (43)9693-0339		CHAVE DE ACESSO		4123 0951 8174 5400 0190 5500 1000 0000 0511 1346 3073
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM OP				141230231055125 04/09/2023 14:51:31
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
9102149936				51.817.454/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE				NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
LAERCIO COELHO BARBOSA JUNIOR - SALGADOS						27.450.053/0001-60		04/09/2023	
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA / ENTRADA	
R JOAQUIM FRANCISCO LOPES, 440 FUNDOSCASA A				CENTRO		86210-000		04/09/2023	
MUNICÍPIO				FONE / FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
JATAIZINHO				(43)3322-1396		PR		90747305-80	
								HORA DA SAÍDA	
								14:43:00	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
54,60	6,55	0,00	0,00	59,86	286,52
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	286,52

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO	
						0							

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
131	DETERGENTE 500ML	34029039	060	5405	UN	24,0000	1,9900	47,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	AGUA SANITARIA 1L	28289011	060	5405	UN	24,0000	3,4900	83,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
414	LIMPA PISOS 2L	34029019	060	5405	UN	5,0000	12,5000	62,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
218	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	34029090	060	5405	UN	10,0000	3,7900	37,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
513	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30M	48181000	000	5102	UN	10,0000	5,4600	54,60	0,00	54,60	6,55	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	DADOS PARA DEPOSITO BANCO:001 AG:2212-8 CONTA:15806-2	